

貸借対照表

(平成29年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	322,344	流動負債	77,178
現金及び預金	272,284	買掛金	14,599
売掛金	24,115	1年以内返済長期借入金	42,680
商品及び製品	214	未払費用	4,672
前渡金	19,000	未払法人税等	2,022
立替金	2,299	前受収益	4,830
1年以内返済長期貸付金	880	その他	8,373
その他	3,861	固定負債	299,163
貸倒引当金	△311	長期借入金	141,490
固定資産	773,037	長期預り保証金	141,559
有形固定資産	711,392	その他	16,113
建物	576,755	負債合計	376,341
構築物	12,878	(純資産の部)	
機械装置	662	株主資本	718,852
工具器具備品	3,066	資本金	100,000
土地	118,029	資本剰余金	165,848
無形固定資産	463	資本準備金	165,848
電話加入権	463	利益剰余金	481,291
投資その他の資産	61,181	その他利益剰余金	481,291
投資有価証券	19,954	繰越利益剰余金	481,291
長期貸付金	20,848	自己株式	△28,287
保険積立金	20,588	評価・換算差額等	188
その他	0	その他有価証券評価差額金	188
貸倒引当金	△209	純資産合計	719,040
資産合計	1,095,382	負債・純資産合計	1,095,382

損益計算書

(平成28年4月1日から平成29年3月31日まで)

(単位:千円)

科目	金額	
売上高		245,730
売上原価		107,189
売上総利益		138,540
販売費及び一般管理費		122,447
営業利益		16,093
営業外収益		
受取利息及び受取配当金	752	
受取原状回復費用	5,860	
その他	2,265	8,878
営業外費用		
支払利息	796	
その他	67	863
経常利益		24,107
特別損失		
固定資産除却損	0	0
税引前当事業年度純利益		24,107
法人税・住民税及び事業税		6,500
当事業年度純利益		17,607

株主資本等変動計算書

(平成28年4月1日から平成29年3月31日まで)

(単位:千円)

	株 主 資 本							
	資 本 金	資 本 剰 余 金		利 益 剰 余 金			自 己 株 式	株 主 本 計
		資 本 準 備 金	資 本 剰 余 金 合 計	利 益 準 備 金	そ の 他 利 益 剰 余 金 繰 越 利 益 剰 余 金	利 益 剰 余 金 合 計		
平成28年4月1日 期首残高	100,000	165,848	165,848	-	473,106	473,106	△30,063	708,891
事業年度中 の変動額								
自己株式の売却					△188	△188	1,776	1,587
剰余金の配当					△9,234	△9,234		△9,234
当事業年度 純利益					17,607	17,607		17,607
株主資本以外 の項目の事業 年度中の変動 額(純額)								
事業年度中 の変動額合計					8,184	8,184	1,776	9,961
平成29年3月31日 残高	100,000	165,848	165,848	-	481,291	481,291	△28,287	718,852

	評 価 ・ 換 算 差 額 等		純 資 産 合 計
	その他有価証券評価差額金	評価・換算差額等合計	
平成28年4月1日 期首残高	△3,031	△3,031	705,860
事業年度中 の変動額			
自己株式の売却			1,587
剰余金の配当			△9,234
当事業年度 純利益			17,607
株主資本以外 の項目の事業 年度中の変動 額(純額)	3,219	3,219	3,219
事業年度中 の変動額 合計	3,219	3,219	13,180
平成29年3月31日 残高	188	188	719,040